

# Zalane drogi i budynki. Aktualna sytuacja w powiecie

Data publikacji: 4.06.2024 15:47

Po nocnych burzach i ciągłych opadach od ranka trwają akcje służb w powiecie cieszyńskim. Obecnie jest 175 zalanych budynków i 19 dróg. Najgorzej jest w Skoczowie, Ustroniu i Goleszowie.

*Aktualna sytuacja powodziowa w powiecie cieszyńskim, fot. ox.pl*

Od rana informujemy Was o najważniejszych wydarzeniach związanych z podtopieniami w powiecie: [o odwołanych zajęciach w szkołach](#), o sytuacji w Pogórze (zobacz [zdjęcia](#)), stanie rzek ([czytaj](#)) czy ogłoszeniu przez Starostę pogotowia przeciwpowodziowego ([Tutaj](#)). Zobaczcie nasze zdjęcia [ze Skoczowa](#) i [z Cieszyna](#).


## A jak wygląda sytuacja aktualnie?

Dane jakie aktualnie podaje [Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w Cieszynie](#) (na godz. 14:00):


- 175 zalanych budynków, 19 zalanych dróg, 7 zatkniętych przepustów, 42 inne zdarzenia takie jak zalane pola, pożar skrzynki na wieży ratusza, wypadki, kolizje, powalone drzewa, konary, itp. - główne działania związane z silnymi opadami deszczu są prowadzone na terenie gminy Skoczów, Ustroń i Goleszów.





*Brak zdarzeń oczekujących - wszystkie zdarzenia obsługiwane na bieżąco.*

*Brak osób poszkodowanych. Od godz. 7:00 Zawiązano Sztab Komendanta Powiatowego PSP w Cieszynie, który zlokalizowany był przy SKKP w JRG Ustroń. Sztab ten odwiedził Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Katowicach st. bryg. Damian Legierski.*




**Komenda Powiatowa PSP w Cieszynie**  
about 7 months ago



  AKTUALIZACJA na godz. 14:00  

- 175 zalanych budynków, 19 zalanych dróg, 7 zatkniętych przepustów, 42 inne zdarzenia takie jak zalane pola, pożar skrzynki na wieży ratusza, wypadki, kolizje, powalone drzewa, konary, itp.  
- główne działania związane z silnymi opadami deszczu są prowadzone na terenie gminy Skoczów, Ustroń i Goleszów.... [See more](#)



Sylwia Pieczonka, rzecznik Starosty Powiatowego podaje:

*Aktualizacja godz. 15:00 Na chwilę obecną jest utrzymywany stan pogotowia przeciwpowodziowego i nie ma potrzeby wprowadzania stanu alarmu przeciwpowodziowego. Na bieżąco jest monitorowana sytuacja hydrologiczna na terenie Powiatu. Na bieżąco sprawdzane są stany wód na terenie Powiatu. Na rzece Olzie w Cieszynie oraz na rzece Wiśle w Skoczowie przekroczony jest stan ostrzegawczy, lecz tendencja jest spadkowa.*

